
Ogłoszenia parafialne
XXIX Niedziela Zwykła Rok B - 21 października 2018

21 października 2018

Dzisiaj:

po mszy św. o 12.00 spotkanie kandydatów do bierzmowania; KONIEC ZAPISÓW
KANDYDATÓW
po każdej mszy odbędzie się liczenie wiernych do celów statystycznych;
ofiary zbierane dzisiaj na tacę przeznaczone są na misje.

 

W tym tygodniu:

w poniedziałek przypada liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II;
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami modlitewnymi prosimy
składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
w piątek 26 października zapraszamy na comiesięczną mszę św. w intencji Ojczyny; wyjątkowo
w ten piątek nie będzie czuwania po mszy św.;

 

Przyszła niedziela – 28 października:

po mszy św. o godz. 10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji dziecka poczętego.
po mszach św. zbiórka do puszek na sprzątanie kościoła.
po mszy wieczornej „Wieczór ze Świętymi”

 

Inne:

przypominamy o nabożeństwach różańcowych – codziennie o godz. 17.20;
do domów, głównie do skrzynek pocztowych zostały dostarczone koperty z kartkami
wypominkowymi.  Opatrzone są pieczęcią, na której widnieje dzień, w którym będą
odczytywane w naszym kościele podczas nabożeństw. Prosimy wypełniać je czytelnie i
umieszczone w kopercie składać w zakrystii bądź na tacę. Bóg zapłać.
przyjmujemy intencje na msze św. zbiorową za zmarłych 2 XI (pt.) o godz. 18.00;
Nabożeństwa wypominkowe będziemy odprawiali począwszy od 3 listopada o 17.30. Nie
będzie tych nabożeństw we środy. Natomiast w listopadowe niedziele będziemy sprawowali o
godz. 18.00 mszę św. w intencji wszystkich osób polecanych w tegorocznych wypominkach.
Porządek odprawiania nabożeństw wypominkowych wywieszony jest w gablocie, przy wejściu
do kościoła i na stronie internetowej.
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii a także p. Marii za zakup 4
egz. Pisma Św.;

zbiórka ofiar w minioną niedzielę na papieski fundusz stypendialny – 1200 zł. Zebrane



fundusze wpłacono na konto organizatorów. Bóg zapłać.
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” oraz kalendarze maryjne
na 2019 rok;
już dzisiaj pragniemy poinformować, że w zbliżającym się adwencie nie będzie mszy św.
roratnich w niedziele. Sprawować je będziemy w dni powszednie od poniedziałku do soboty o
godz. 6.00;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii.

SŁOWO ŻYCIA

Kto by między wami chciał stać się wielki, niech będzie waszym sługą.

Kto pracuje dla siebie samego i dla własnej chwały traci perspektywę życia z Bogiem. Ci, którzy ufają
Bogu i na Nim opierają swoje życie, potrafią być darem dla innych w służbie i w cierpieniu.

Niech nasza służba innym będzie dla nas zaszczytem, a jej trudy ofiarujmy w tym tygodniu w intencji
misyjnego dzieła Kościoła.


